
 
 
Број документа: 449-17 
Број предмета: 205-767  
Служба: 12  
Креирао: ПЂ  
Датум: 09.10.2015.  
 
На основу члана 55. став 1. тачка 11 и члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама 
(„Сл.гласник РС“, бр. 124/12 и 14/15, 68/15)  

 
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 

21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 
 

објављује 
О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 

о продужењу рока за подношење понуда 
 

Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
 
Врста поступка јавне набавке:  
Отворени поступак 
 
Природа и обим радова и место извршења радова: 
Изградња пешачких и бициклистичких стаза у улици Нова 1 у Ветернику, ЈН бр. 1.3.40 
Улица Нова 1 ширине 6,0м, формирана је на насипу, који представља другу одбрамбену 
линију од поплава. Она се протеже од улице Иве Лоле Рибара, која је део државног пута IБ 
реда, све до насипа који представља прву одбрамбену линију од поплава поред реке 
Дунав. Са небрањене стране поменутог насипа је велика шљункара која је на предметној 
траси интензивира тежак теретни саобраћај. С обзиром да је у постојећем профилу улице 
изграђен само коловоз, којим се одвија комплетан саобраћај, кретање пешака по истом 
представља изузетно велики проблем са аспекта безбедности. Изградњом пројектованих 
стаза ће у знатној мери подићи ниво безбедности свих учесника у саобраћају. 
 
Ознака из класификације делатности:  
42.11 Изградња путева и аутопутева 
(изградња аутопутева, улица, друмова и других путева за возила и пешаке) 
 
Ознака из општег речника набавки:  
45233300 Радови на изградњи темеља за аутопутеве, путеве, улице и пешачке стазе 
 
Датум објављивања позива за подношење понуда: 
21.09.2015. године 
 
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 
09.10.2015. године 



Разлог за продужење рока: 
Измена конкурсне документације. 
 
Време и место за подношење понуда (нови рок): 
Рок за подношење понуда је 19.10.2015. године, а благовременим ће се сматрати све 
понуде које пристигну, без обзира на начин доставе на адресу Јавног предузећа „Завод за 
изградњу града“ у Новом Саду, 21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 до 11,30 
часова.  
 
Време и место отварања понуда: 
Отварање понуда извршиће се јавно 19.10.2015. године у 12,00 часова у просторијама 
Јавног предузећа „Завод за изградњу града“ у Новом Саду, Улица Стевана Брановачког 
број 3. 
 
 
 
 
 
 


